
ı I I 
I I I 

TSB . P ı l  ı Í us; 

Evidenční číslo Objednatelez Evidenční číslo Dodavatele: 

134 / 2023 2023_2063 

Evidenční číslo dodatku Objednatelez 

. . . . . . . . . 01.Q4Á /2023 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

SMLQUVA NA DODÁVKU A INSTALACI MONITORINGU ZAPLAVENÍ KABELOVODU 

se sídlem 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

Barvířská 5, 602 00 Brno 

zastoupený: 

25512285 

JUDr. Michal Chládek, MBA, předseda představenstva 

MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D., člen představenstva 

ve věcech smluvních: , generálním ředitelem 

ve věcech technických:  vedoucím Odboru kolektory 

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně oddíl B vložka 2500 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

CZ25512285 

Česká spořitelna, a.s. 
2025576339/0800 

na straně jedné jako „Objednatel" 

a 

RAVRcz s.r.o. 
se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní sñojenı: 

číslo účtu: 

Ä ‹ı:"*› 
1*- 

I 

• 
I ,  „ 

r ı 

ı 

,I 

Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

07948204 

L ˇ . łìank. a.s. 
øžšıaı 

\ 

x .v'fl' 

-"x=IŽ98504002/5500 

` 4 

5% . A 

. . l .`  
h 

zastoupený: Bc. Jakubem Procházkou, jednatelem společnosti 

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 110677 

na straně druhé jako ,,Dodavatel" 

PREAMBULE 

Zhotovitel je realizátorem stavebního díla „Monitoring zaplavení kabelovodu DPMB_DOrnyCh 
Stavba), kterou realizuje pro Objednatele na základě Smlouvy O dílo. 

Plotní",(dále jen 

Smlouva na dodávku a instalaci monitoringu zaplavení kabelovodu- strana 1 (celkem 2 )  



"+" 
Tsı 

V průběhu realizace díla bylo zjištěno zaplavení šachet Š1 - Š19. Jedná se o zaplavení Z dob výstavby kabelovodu, které 
nebylo odstraněno. V rámci realizace instalace silových elektrorozvodů a rozvodu monitorovacích komponentů bylo 
nutné tyto šachty několikrát vyčerpat, aby bylo možné realizovat práce. 
Dále šachty ozn. Š4 -Š9 a Š13 - Š17 jsou umístěny v silnici komunikaci ulice Dornych, Plotní a Zvonařka. Tyto šachty jsou 
nepřístupné bez nutného omezení silniční dopravy. Pro realizaci prací v uvedených šachtách, je nutné zajistit zvláštní 
užívání komunikace a omezit silniční dopravu. 
Veškeré výše uvedené okolnosti a zjištění, vzešli v důsledku okolností, které Objednatel ani Zhotovitel nemohl předvídat 
a mají za následek prodloužení prací a změnu termínu dokončení díla. 

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě se uzavírá na základě skutečného průběhu prací na Stavbě. 
Smluvní strany se dohodly na doplnění a změně smlouvy O dílo V následujících bodech: 

IV. Čas a místo předání díla 

1. Instalace technologie bude dokončena a předána Dodavatelem Objednateli bez vad a nedodělků nebráních 
V užívání nejpozději do 30.9. 2023 

XI. Ostatní ujednání 
11. 

12. 

13. 

14. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po jejím zveřejnění dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Zveřejnění V registru smluv obstará Objednatel, a to nejpozději do 5 
pracovních dnů, ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy a Dodatku č.1 dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, 
že smlouva a její dodatky jsou projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyly uzavřena V tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy, jak následuje. 
Články a odstavce Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti beze změn. 

Přílohy dodatku: 

Příloha č. 1 - Protokol O změna díla - změnový list Č. 1. 

V Brně dne 1..lı...09.-...2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V Brně dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...... ...........................................
za Objednatele 

JUDr. Michal Chládek, MBA Bc. Jakub Procházka 
předseda představenstva 

Technické sítě Brno, akciová společnost 
jednatel společnosti 

RAVRCZ s.r.o. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
MVDr. lng. Václav Trojan, Ph.D. 

člen představenstva 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

mlouva na dodávku a instalaci monitoringu zaplavení kabelovodu- strana 2 (celkem 2 )  



Protokol o změně díla změnový list číslo 1 

ı 
I 

Stavba : Monitoring zaplavení kabelovodu DPMB Dornych - Plotní 

Objekt: 01 Měření a regulace, M21 Elektromontáže, M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 

Objednatel: Technické sítě Bmo, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Bmo 
Zhotovitel: RAVRCz s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Bmo 

ı In 
,ocenění 

ı In 

AVíc 

Změna: 
Očištění a spárování částí cihelného zdiva, vyklizení závalu chodby pod schodištěm, likvidace suti a betonáž Části podlahy. 

› 
Z 

›lnI.I 
Z 
N 
m ı-ı 
O. 
O 
O. 

Změnu vyvolal: Zhotovitel, objednatel 

Popis změny: 
V průběhu realizace díla bylo zjištěno zaplavení šachet Š1 - Š19. Jedná se o zaplavení Z dob výstavby kabelovodu, 
které nebylo odstraněno. V rámci realizace instalace silových elektrorozvodů a rozvodu monitorovacích 
komponentů bylo nutné tyto šachty několikrát vyčerpat, aby bylo možné realizovat práce. 
Dále šachty ozn. ŠÁŠ -ŠÁŠ a Š13 - Š17 jsou umístěny v silnici komunikaci ulice Dornych, Plotní a Zvonařka. Tyto 
šachty jsou nepřístupné bez nutného omezení silniční dopravy. Pro realizaci prací v uvedených šachtách, je nutné 
zajistit zvláštní užívání komunikace a omezit silniční dopravu. 

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD 

< 
Z ıı.ı u 

vliv změny na náklady stavby: Nemá vliv 

změny předložil: Zhotovitel ve formě položkového rozpočtu 
náklady na změnu vícepráce méněpráce 
stavební náklady 0,- KČ bez DPH 0,- KČ bez DPH 
projekční náklady 0,- KČ bez DPH 0,- Kč bez DPH 
úprava smluvní ceny: 
dosud platná cena dle SOD: 2 198 687,00,- Kč bez DPH 
zvýšení: 0,00,- Kč bez DPH 
snížení: 0,00,- Kč bez DPH 
nová cena: 2 198 687,00,- Kč bez DPH 
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Pod is 
zhotovitel: Bc. Jakub Procházka 30.8.2023 

dnat  
LL. M. 

982 2 Nove sız ob Irn sady I ŠIČ: czonı 
s.r.ó. 

IČO: 07940204, 

TD : ng. c ae enža 31.8.2023 

›- 
Z 

~ı-I 
Z na u.ı 
I- 

Termín předání PD změny: 

Termín realizace změny: Změny budou provedeny do: 30.9.2023 

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: má vliv. 
Dokončení díla do 30.9. 2023 

Q 
O m 

Změna bude smluvně zakotvena v: Dodatku č.1 

› 
I 
O 
-I ~ı-ı >I:! o. 

Přílohy protokolu: 

Datum 

I 

I 

i 

Z 
či; 

I 
;204 




